IRYAN

INSCRIGAO

202120566-6
202115004-5
202110890-4
202115519-5
202119283-8
202117588-1
202115363-2
202116946-9
202113876-9
202111054-9
202120191-7
202115334-0
202113517-1
202117344-6
202113688-9
202112919-3
202114113-5
202113385-0
202112889-2
202113206-1
202120427-2
202110662-9
202121227-6
202111538-2
202115216-7
202113902-0
202113564-1
202116471-4
202111795-0
202110532-4
202120001-4

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2023 - ETAPA 3

CURSO: 331 - Educacédo Fisica (Matutino-Maringa) (VAGAS: 12)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigao (item 7.11 do Edital 015/2022-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

AELCIO VINICIUS PARDIM DA SILVA PEREIRA
ALANA DE ALMEIDA LUPPI

ANA BEATRIZ PASSOS GALACINI

ANA CAROLINA ALVARENGA

ANA CLARA ALENCAR DE SOUZA MEIRA
ANA CLARA VIEIRA DE FREITAS OLIVEIRA
ANA FLAVIA SORROCHE TURCIANI

ANA JULIA DA COSTA

ANA JULIA DE SOUZA

ANNA PAULA ALMEIDA DE REZENDE
ARTUR PONTIM MACHADO

BEATRIZ SALDANHA MARCOLINO
BENJAMIM COUTINHO VIEIRA

BIANCA QUEIROZ DE LIMA

CAMILA PIRACOL PINA

CAUAN DA SILVA BERNARDO

CESAR KENJI HIGA

CLARA LIMA GARCIA

CLAUDIA MANUELA CARVALHO
DANIELLY SAYURI TANAKA

DANILO DOS SANTOS ANDRADE

DAVI BORGES DA SILVA CINTRA
DAVYANNE OLIVEIRA FELIX DE SOUZA
EDENILSON TEODORO JUNIOR
EDUARDA COUTO TAVARES

EDUARDO FRANCISCO SOBRINHO BOZOLLA
ELIDA GONCALVES ORTIZ HERNANDES
ELOISA JULIA FABIO

EMILLY KAELLY DOS SANTOS

ENZO MIYAZI ZANCHETTI

ERICA LAIS FERREIRA MACEDO

CONH. LIN.
GERAIS PORT
29.5 8.5
36.0 17.0
255 13.0
51.0 12.0
32.5 10.5
40.0 16.5
31.0 22.5
30.5 8.5
20.5 7.0
33.5 10.0
52.0 9.5
27.5 6.0
36.5 16.5
22.0 7.0
36.0 8.0
22.0 12.0
41.0 16.5
37.5 10.5
13.0 4.5
48.0 7.0
31.0 8.0
33.5 10.0
27.5 6.5
36.0 9.5
28.0 9.0
41.0 13.0
30.0 15.0
54.0 8.0
135 7.0
25.0 2.0
46.5 7.0

LIN.
ESTR

5.0
15.0
3.0
14.0
6.0
115
55
5.5
55
6.0
135
2.0
15.5
8.0
115
5.5
135
7.5
10.0
9.0
11.0
12.5
12.5
9.0
6.0
6.0
7.5
13.0
8.5
7.5
11.5

EDF
8.0
6.0

12.0
8.0
4.0
6.0
6.0
8.0
6.0

16.0

14.0
8.0

10.0
6.0
6.0
8.0

20.0

10.0
6.0
8.0

10.0

10.0
4.0
8.0
8.0

10.0
8.0

12.0
4.0
2.0

10.0

HIS
11.4
8.7
2.7
9.6
11.7
13.2
13.8
8.7
2.7
14.4
9.9
6.9
11.4
5.7
8.7
17.4
12.9
10.2
54
11.7
18.9
17.1
5.4
6.9
11.7
8.7
8.4
21.6
12.6
11.1
9.9

RED
91.0
68.0
99.0
99.0

111.0
71.0
64.0
60.0
74.0

108.0

105.0
77.0
77.0
71.0
68.0
68.0

117.0
92.0
82.0
64.0
68.0

114.0
56.0
68.0
74.0
68.0
71.0

108.0

105.0
66.0
77.0

ETAPA 3
(PESO 2)

153.4
150.7
155.2
193.6
175.7
158.2
142.8
121.2
115.7
187.9
203.9
127.4
166.9
119.7
138.2
132.9
220.9
167.7
120.9
147.7
146.9
197.1
111.9
137.4
136.7
146.7
139.9
216.6
150.6
113.6
161.9

ETAPA 2
(PESO 2)

139.0
181.5
1215
182.5
170.5
148.5
1155
160.0
137.0
164.5
155.5
141.5
183.0
132.5
174.0
126.0
178.0
168.0
1355
156.5
1225
140.0
128.0
110.0
1285
138.5
1355
170.0
147.0
116.0
181.5

ETAPA 1
(PESO 1)

154.0
186.0
126.0
173.0
161.0
174.0
116.0
107.5
1255
146.5
140.0
134.0
160.5

86.5
163.0
126.5
191.5
193.0
148.5
140.5
181.0
128.5
131.0
133.5
124.0
1455
129.0
174.5
157.5
142.5
163.5

ESCORE FINAL
738.8
850.4
679.4
925.2
853.4
787.4
632.6
669.9
630.9
851.3
858.8
671.8
860.3
590.9
787.4
644.3
989.3
864.4
661.3
748.9
719.8
802.7
610.8
628.3
654.4
715.9
679.8
947.7
752.7
601.7
850.3

CLAS SITUAGAO

52
20
68
7
18
39
82
72
84
19
17
71
15
93
38
80
3
13
74
48
57
35
89
85
76
60
67
6
46
92
21

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRIGAO

202113828-1
202120973-2
202116431-9
202110781-0
202120621-0
202112930-0
202115338-0
202111037-8
202121632-8
202120215-0
202118337-6
202110480-6
202114219-4
202117829-7
202117215-9
202111289-5
202117212-7
202112893-5
202111623-5
202114917-8
202118762-0
202119072-3
202116524-0
202120337-3
202114790-7
202111061-3
202115845-1
202116492-4
202116753-2
202115324-4
202121934-9

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2023 - ETAPA 3

CURSO: 331 - Educacédo Fisica (Matutino-Maringa) (VAGAS: 12)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigao (item 7.11 do Edital 015/2022-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

FELIPE GABRIEL MARTAO MARTIM PERES
FELIPE GONCALVES PAVAN

FELIPE SCHOFFEN TURKIEWICZ
FELIPE VAILANT DA SILVA

GABRIEL ALMEIDA YANES MOIA
GABRIEL MARTINS SIQUEIRA
GABRIELI MENDES OLIVEIRA
GABRIELY CAMPOS COLOMBARI
GESSICA BERGOSSI DA COSTA
GUSTAVO WINCHE ACHERMANN
HELOISA GOMES DE ARAUJO
HENRIQUE FERREIRA POLIZER
ISABELLI BOVO DE OLIVEIRA
ISADORA GABRIELI RIBEIRO MAZARO
JHUAN MALTHUS MOURA PACHECO
JOAO ANTONIO POSSOBON GONCALVES
JOAO AUGUSTO FIALHO DIAS

JOAO GABRIEL MANARA DE ALMEIDA
JOAO PEDRO CRUZ MONTEIRO

JOAO PEDRO FAGUNDES BORDIN
JOAO VITOR MARQUES DA SILVA
JOSE RODOLFO CARDOSO DE SOUZA
JOSE RODOLFO VIEIRA DE MAIA
JULIA ANANIAS RIBEIRO

JULIA CORDEIRO

JULIA MATOS ARAI

JULIA SCHUVANK MACULAN

JULIA THAYSSA PUERTAS DE OLIVEIRA LEMES
KAUANA DIAS DA SILVA

LIARA DORNA DA SILVA

LUCAS HENRIQUE DIAS

CONH. LIN.

GERAIS PORT
28.5 10.0
54.0 16.0
36.5 7.0
21.0 16.0
20.0 12.5
41.0 155
315 9.5
19.5 9.0
6.0 10.5
32.0 7.5
175 9.5
44.0 7.5
40.5 11.0
33.0 11.0
28.0 7.0
35.0 7.0
49.5 14.0
34.0 10.5
32.5 10.5
50.0 19.5
30.0 13.0
115 145
30.0 8.5
29.0 10.0
17.0 16.5
34.0 18.5
32.0 14.0
37.5 12.5
27.0 5.0
46.5 135
32.0 10.0

LIN.
ESTR

9.5
3.5
13.0
5.0
7.5
9.5
3.5
2.0
4.5
8.5
3.5
135
9.0
5.5
9.5
115
115
5.5
6.0
15.5
5.0
7.5
9.5
16.5
4.0
7.0
9.5
2.0
9.0
17.0
11.0

EDF
12.0
10.0
10.0
2.0
8.0
8.0
8.0
6.0
6.0
8.0
12.0
4.0
10.0
6.0
14.0
6.0
10.0
8.0
8.0
12.0
6.0
6.0
12.0
4.0
4.0
10.0
10.0
4.0
8.0
18.0
6.0

HIS
10.2
10.2
18.9
20.1
4.2
11.4
8.7
16.8
4.8
5.7
3.9
14.4
14.4
7.2
114
11.4
11.4
14.1
17.1
12.9
6.9
7.2
8.4
12.3
13.8
8.7
141
8.4
5.7
14.1
9.9

RED
108.0
60.0
90.0
100.0
111.0
77.0
67.0
105.0
66.0
56.0
71.0
71.0
74.0
76.0
111.0
77.0
71.0
111.0
68.0
105.0
71.0
104.0
68.0
63.0
110.0
120.0
108.0
77.0
74.0
120.0
73.0

ETAPA 3
(PESO 2)

178.2
153.7
175.4
164.1
163.2
162.4
128.2
158.3

97.8
117.7
117.4
154.4
158.9
138.7
180.9
147.9
167.4
183.1
142.1
214.9
131.9
150.7
136.4
134.8
165.3
198.2
187.6
141.4
128.7
229.1
141.9

ETAPA 2
(PESO 2)

152.0
150.5
1375
104.0
160.0
160.5
129.5
134.0
105.5
112.0
135.0
189.5
1555
161.0
164.5
165.5
186.0
152.5
156.5
183.5
159.5
103.0
143.5

94.5
160.5
181.5
177.5
174.0
124.5
198.5
160.5

ETAPA 1
(PESO 1)

181.0
133.0
177.5
148.5
182.0
165.0
137.0

70.0
111.5
109.0
115.5
172.0
185.5
162.0
129.0
141.5
192.0
122.5
156.5
158.5
121.0
120.5
117.5
130.5
1345
161.5
168.0
159.0
126.0
200.5
140.5

ESCORE FINAL
841.4
741.4
803.3
684.7
828.4
810.8
652.4
654.6
518.1
568.4
620.3
859.8
814.3
761.4
819.8
768.3
898.8
793.7
753.7
955.3
703.8
627.9
677.3
589.1
786.1
920.9
898.2
789.8
632.4

1055.7
745.3

CLAS SITUAGAO

22
51
34
66
25
32
77
75
97
96
88
16
30
44
29
42
11
36
45
5
64
86
69
94
40
8
12
37
83
1
50

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRIGAO

202117331-8
202112848-0
202117087-7
202116875-5
202115048-0
202110938-0
202113314-9
202118804-2
202112074-6
202118609-8
202110513-9
202117765-8
202117901-1
202117477-2
202119890-5
202116656-9
202120805-7
202112064-0
202115581-1
202117578-5
202118041-2
202111564-2
202118525-6
202115296-8
202117062-8
202115847-6
202118225-0
202112094-9
202119472-5
202118974-2
202113779-5

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2023 - ETAPA 3

CURSO: 331 - Educacédo Fisica (Matutino-Maringa) (VAGAS: 12)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigao (item 7.11 do Edital 015/2022-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

LUKAS ZOBOLI MILAO

MANUELA DE MELO CANDIDO

MARIA EDUARDA TEIXEIRA DA SILVA
MARIA GLORIA BONFIM OLIVEIRA
MARIA VITORIA FERREIRA SILVESTRE
MARIANA NUNES DA SILVA

MARIZETE DOS SANTOS MELO
MATEUS GUASTALA GUERRA GONCALVES
MATEUS HENRIQUE CAMPOS SABATINO
MATHEUS HENRIQUE LIMA VARGAS
MELLI GAELE VICENTE PIRES PICHELLI
MIGUEL FEITOSA PINHEIRO

NAIARA GABRIELA GIUFRIDA AZEVEDO
NATALIA GABRIELA ZAPAROLLI
NATHALIA DELIBERADOR CARDOSO
NICOLAS MIYAZI MARAN

NICOLE SCHIMMACK SILVA

OTAVIO VENENO GONZALEZ ALVES
PEDRO ALEXANDRE BRAGA RIBEIRO
PEDRO HENRIQUE CARNEIRO GERALDINI
POLIANA DE SOUZA BARRETO

RAFAEL BENTO MARCHETTI NARDINO
RAFAEL POLPETA SANTO

RAFAELA CORREIA RIBEIRO

RENAN YOSHIYUKI KOYAMA

SAMIRA YUKARI MARIANO OBANA
SAULO HIOJI SUGAWARA

THAMINY MARIA LOPES FERREIRA
THAYNARA LORAYNE SILVA VALARIO
THIAGO SIUNITI SANTOS

VICTOR HUGO DA SILVA ROMAN

CONH. LIN.
GERAIS PORT
38.5 5.0
33.5 10.0
21.0 6.5
32.0 10.5
16.5 14.0
39.0 10.5
47.0 12.0
41.5 15.0
37.0 12.0
41.5 18.5
33.5 11.0
28.5 5.0
46.5 9.5
32.5 10.0
38.0 11.0
45.0 21.0
27.0 145
30.5 10.0
28.0 11.0
22.5 13.0
34.0 11.0
37.0 7.0
24.0 7.0
25.5 8.5
32.0 8.0
12.5 19.0
43.0 4.5
24.0 8.5
18.0 15
11.0 9.0
315 10.5

LIN.
ESTR

4.0
5.5
3.5
11.0
6.0
5.5
11.5
15.5
11.0
11.0
5.5
6.5
7.5
5.5
9.0
115
11.0
17.0
55
5.5
7.5
13.0
5.5
4.5
7.0
8.0
9.0
5.5
9.0
0.0
3.0

EDF
8.0
4.0
2.0

12.0
8.0
6.0

10.0

12.0
4.0

10.0
4.0
8.0

12.0
4.0
2.0
4.0
6.0
4.0
4.0

12.0
6.0
4.0

12.0
4.0

10.0
6.0
4.0
6.0
4.0
4.0

10.0

HIS
17.1
8.7
8.1
6.6
2.7
11.4
14.4
8.7
13.2
12.9
13.2
8.7
9.6
10.2
11.7
17.1
11.4
11.4
11.7
7.2
7.2
15.9
3.6
11.4
12.9
2.4
6.6
8.4
3.9
8.4
8.4

RED
101.0
64.0
68.0
91.0
52.0
60.0
100.0
114.0
68.0
64.0
76.0
71.0
70.0
71.0
66.0
77.0
120.0
71.0
68.0
71.0
68.0
108.0
77.0
74.0
108.0
69.0
74.0
68.0
71.0
64.0
60.0

ETAPA 3
(PESO 2)

173.6
125.7
109.1
163.1

99.2
132.4
194.9
206.7
145.2
157.9
143.2
127.7
155.1
133.2
137.7
175.6
189.9
143.9
128.2
131.2
133.7
184.9
129.1
127.9
177.9
116.9
141.1
120.4
107.4

96.4
123.4

ETAPA 2
(PESO 2)

1735
156.0
151.0
116.5
124.0
154.0
197.5
215.0
185.5
170.0
153.0
157.5
177.0
136.0
181.0
156.5
146.5
101.0
150.5
171.0
179.0
178.0

98.5
123.5
164.5
161.0
139.0
150.0
137.0

96.0
134.0

ETAPA 1
(PESO 1)

168.5
148.5

89.0
168.0
123.0
151.0
180.0
187.5
149.0
156.0
139.0
149.0
173.0
127.5
185.0
158.5
154.0
133.0
161.0
141.0
157.5
181.5
152.0
144.0
146.0
116.5
155.5
168.5
144.5

87.5
1375

ESCORE FINAL
862.7
711.9
609.2
727.2
569.4
723.8
964.8

1030.9
810.4
811.8
731.4
719.4
837.2
665.9
822.4
822.7
826.8
622.8
718.4
745.4
782.9
907.3
607.2
646.8
830.8
672.3
715.7
709.3
633.3
472.3
652.3

CLAS SITUAGAO

14
62
90
55
95
56

33
31
54
58
23
73
28
27
26
87
59
49
41
10
91
79
24
70
61
63
81
98
78

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRIGAO

202120519-6
202115373-9
202111317-1
202112351-8
202111203-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA 4
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2023 - ETAPA 3

CURSO: 331 - Educacédo Fisica (Matutino-Maringa) (VAGAS: 12)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.11 do Edital 015/2022-CVU). Essa comprovacao devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

CONH. LIN. LIN. ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1 .
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR EDF HIS RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUAGCAO
VICTOR HUGO GONCALVES MATERAGGIA 24.5 16.0 8.0 12.0 10.2 71.0 141.7 1345 148.5 700.9 65 LISTA DE ESPERA
VINICIUS FERNANDES GONGALVES 24.5 13.0 11.5 10.0 9.6 74.0 142.6 152.5 174.5 764.7 43  LISTA DE ESPERA
VINICIUS JEFFERSON MORAES DE MELO 315 13.5 9.5 14.0 10.2 77.0 155.7 154.0 132.0 751.4 47  LISTA DE ESPERA
VINICIUS LEITE SOUZA DOS ANJOS 49.5 115 6.0 6.0 10.2 120.0 203.2 167.0 178.0 918.4 9 APROVADO

YASMIN BRUNA DE OLIVEIRA 115 6.0 4.0 4.0 20.4 71.0 116.9 168.5 161.5 732.3 53 AP.CT.PCD



